
Hallenspielplan  Bielert-Sporthalle Opladen  ( 06057 )
Wiembachallee 13
51379   Leverkusen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.04.2024 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

17:30

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

HNR-Quali
Jungen A

TuS 82 Opladen

TV Aldekerk

Stolberger SV

TuS 82 Opladen

Interaktiv....f/Ratingen

JSG Handball Köln

Stolberger SV

JSG Handball Köln

TV Aldekerk

Interaktiv....f/Ratingen

JSG Handball Köln

Interaktiv....f/Ratingen

JSG Handball Köln

TV Aldekerk

Stolberger SV

TV Aldekerk

TuS 82 Opladen

Interaktiv....f/Ratingen

Stolberger SV

TuS 82 Opladen

12:16

19:18

20:26

11:16

24:14

19:27

21:24

11:21

24:13

20:17

Sa. 11.05.2024 13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

TuS 82 Opladen

ASV Süchteln

LTV Wuppertal

HSG Münsterbachtal

TV 1848 M'gladbach

SV Heißen

TV 1848 M'gladbach

HSG Münsterbachtal

SV Heißen

TuS 82 Opladen

LTV Wuppertal

ASV Süchteln

19:7

15:11

12:13

12:20

17:17

11:16

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.05.2024 10:15

11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

15:30

16:15

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

HNR-Quali
Jungen B

TV 1848 M'gladbach

TuS 82 Opladen

ASV Süchteln

SV Heißen

ASV Süchteln

LTV Wuppertal

TV 1848 M'gladbach

TuS 82 Opladen

HSG Münsterbachtal

HSG Münsterbachtal

SV Heißen

LTV Wuppertal

TV 1848 M'gladbach

TuS 82 Opladen

HSG Münsterbachtal

ASV Süchteln

LTV Wuppertal

SV Heißen

5:16

9:13

13:14

15:10

10:13

12:15

7:17

19:9

9:16



Hallenspielplan  Bielert-Sporthalle Opladen  ( 06057 )
Wiembachallee 13
51379   Leverkusen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 26.05.2024 12:00

12:25

12:50

13:15

13:40

14:05

14:30

14:55

15:20

15:45

16:10

16:35

17:00

17:25

17:50

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

KL mD

1. FC / JSG HB Köln

TuS 82 Opladen

HSG Refrath/Hand

1. FC / JSG HB Köln

HSG Rösrath/Forsbach

TSV Bayer Dormagen II

TuS 82 Opladen II

TSV Bayer Dormagen II

HSG Refrath/Hand

HSG Rösrath/Forsbach

TSV Bayer Dormagen II

1. FC / JSG HB Köln

HSG Rösrath/Forsbach

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen

HSG Refrath/Hand

HSG Rösrath/Forsbach

TSV Bayer Dormagen II

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

1. FC / JSG HB Köln

TuS 82 Opladen

HSG Rösrath/Forsbach

TuS 82 Opladen II

1. FC / JSG HB Köln

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

HSG Refrath/Hand

TSV Bayer Dormagen II

HSG Refrath/Hand

14:10

14:5

9:4

11:14

7:13

3:18

8:20

13:5

11:9

2:17

7:11

19:3

9:11

9:5

13:7

Fr. 05.07.2024 20:30 VE M TuS 82 Opladen 1 HC Weiden 2018 0:0

Sa. 27.07.2024 17:00 VE M TuS 82 Opladen 1 Bergischer ...ub (BHC) 1 0:0

So. 28.07.2024 15:00 VE M TuS 82 Opladen 1 VFL Gladbeck 1 0:0

Sa. 10.08.2024 15:00

16:15

17:30

VE M

VE M

VE M

TuS 82 Opladen 1

Kembit Limb...Lions 1

TuS 82 Opladen 1

TV Korschenbroich 1

TV Korschenbroich 1

Kembit Limb...Lions 1

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.08.2024 17:00 VE M TuS 82 Opladen 1 TSV Bayer Dormagen 1 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL M

ROL gJE

ROL gJE

ROL wJC

ROL wJE

ROL wJD

RL mJC

RL gJD

ROL gJD

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II (a.K.)

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

Turnerkreis Nippes II

Longericher SC

TSV Bayer Dormagen

TuS Königsdorf II

spielfrei*

Turnerkreis Nippes

SSK Kerpen

TV Bedburg 1927

TSV Bayer Dormagen II

Mettmann-Sport

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

ROL F

ROL gJD

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

HC Cologne Kangaroos II

TuS Wesseling

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

ROL F

RL M

ROL gJE

ROL gJE

ROL wJE

ROL wJD

RL mJC

RL gJD

ROL gJD

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen II

Longericher SC

Longericher SC III

1.FC Köln

spielfrei*

1.FC Köln II

HSG Rösrath/Forsbach

Turnerkreis Nippes

Pulheimer SC

TuS Rheindorf

Ohligser TV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

ROL wJC

ROL gJD

TuS 82 Opladen II (a.K.)

TuS 82 Opladen

JSG Dünnwal...eim (a.K.)

TSV Bayer Dormagen

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bielert-Sporthalle Opladen  ( 06057 )
Wiembachallee 13
51379   Leverkusen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

RL M

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

Brühler TV II

Bergische Panther II

0:0

0:0

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

ROL F

ROL gJE

ROL wJE

ROL wJD

RL mJC

RL gJD

ROL gJD

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen II

Turnerkreis Nippes II

MTV Köln 1850

spielfrei*

1.FC Köln II

Pulheimer SC II

SSK Kerpen

TSV Bayer Dormagen II

Longericher SC II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

ROL gJE

ROL wJC

ROL gJD

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II (a.K.)

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

Turnerkreis Nippes II

HSG Refrath/Hand

0:0

0:0

0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

ROL F

RL M

ROL gJE

ROL gJD

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen II

MTV Köln 1850 III

1. FSV Köln 1899

TuS Königsdorf

TuS 82 Opladen

TuS Lintorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL M

ROL gJE

ROL gJE

ROL wJC

ROL wJE

ROL wJD

RL mJC

RL gJD

ROL gJD

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II (a.K.)

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen

HSG Rösrath/Forsbach II

HSG Refrath/Hand

Pulheimer SC

TSV Bayer Dormagen

TuS Königsdorf

TuS Königsdorf

1.FC JSG HB Köln IV

1.FC Köln II

TuS Rheindorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

ROL F

ROL gJD

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

1. FSV Köln 1899

TuS Königsdorf

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

RL M

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

TSV Bayer Dormagen III

TB Wülfrath

0:0

0:0

Sa. 11.01.2025 00:00 ROL gJD TuS 82 Opladen II HSG Refrath/Hand 0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

ROL F

ROL gJE

ROL gJE

ROL wJC

ROL wJE

ROL wJD

RL mJC

RL gJD

ROL gJD

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II (a.K.)

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen

TuS Königsdorf III

TSV Bayer Dormagen

1.FC Köln

TSV Bayer Leverkusen

Longericher SC

MTV Köln 1850

MTV JSG HB Köln III

MTV Köln 1850

Brühler TV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bielert-Sporthalle Opladen  ( 06057 )
Wiembachallee 13
51379   Leverkusen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

ROL F

RL M

ROL wJC

ROL gJD

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II (a.K.)

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

Dünnwalder TV

HSG Refrath/Hand IV

Turnerkreis Nippes

TuS Wesseling

SG Langenfeld

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

ROL gJE

ROL gJE

ROL wJE

ROL wJD

RL mJC

RL gJD

ROL gJD

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

spielfrei*

MTV Köln 1850

HSG Refrath/Hand II

1.FC Köln

Turnerkreis Nippes II

Longericher SC

1.FC Köln

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

ROL gJE

ROL wJC

ROL gJD

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II (a.K.)

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

TuS Königsdorf

JSG Kangaroos/FC

TuS Königsdorf

MTV Köln 1850

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00 RL M TuS 82 Opladen III RSV Rath-Heumar 0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

ROL F

ROL gJE

ROL wJE

ROL wJD

RL mJC

RL gJD

ROL gJD

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen II

HSV Frechen II

TuS 82 Opladen

Turnerkreis Nippes

spielfrei*

SG LTV/NTV

Turnerkreis Nippes

Brühler TV

HBD Löwen Oberberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL M

ROL gJE

ROL wJC

ROL wJE

ROL wJD

RL mJC

RL gJD

ROL gJD

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II (a.K.)

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen

SC Fortuna Köln III

HSG Refrath/Hand

HSG Rösrath...ach (a.K.)

Pulheimer SC

TSV Bayer D...gen (a.K.)

LSC JSG HB Köln V

HGV Hürth-Gleuel

TuS 82 Opladen II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

ROL F

RL M

ROL gJD

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen II

HSG Refrath/Hand II

TV Jahn Köln-Wahn III

TSV Bayer Dormagen

LTV Wuppertal

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

RL M

ROL gJE

ROL gJE

ROL wJC

ROL wJE

ROL wJD

RL mJC

RL gJD

ROL gJD

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen II

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II (a.K.)

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen III

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

TuS Ehrenfeld 65 II

Pulheimer SC

Longericher SC

HSG Refrath/Hand

Dünnwalder TV

HSG Refrath/Hand

HSG Rösrath/Forsbach II

HSG Rösrath/Forsbach

1.FC Köln

SSV Nümbrecht Handball

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.04.2025 00:00

00:00

ROL F

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

1.FC Köln III

Cronenberger TG

0:0

0:0

Sa. 03.05.2025 00:00 RL M TuS 82 Opladen III Polizei SV Köln III 0:0



Hallenspielplan  Bielert-Sporthalle Opladen  ( 06057 )
Wiembachallee 13
51379   Leverkusen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.05.2025 00:00

00:00

ROL F

Oberliga
Männer

TuS 82 Opladen

TuS 82 Opladen II

Polizei SV Köln III

Pulheimer SC

0:0

0:0

Sa. 24.05.2025 00:00 RL M TuS 82 Opladen III HSV Bocklemünd II 0:0


